
 

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

                       UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA 

    Coordenadoria de Educação Aberta e a Distância 

                                  Campus Universitário - Viçosa, MG - 36570-900 - Telefone: (31) 3612-1251 -  E-mail: cead@ufv.Br  

 

 

 

ATO Nº 003/2024/CEAD, DE 04/12/2024 

 

O Diretor da Coordenadoria de Educação Aberta e a Distância da 

Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela 

Portaria nº 418 de 27 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 

29/05/2023, resolve: 

 designar os servidores Luiz Ismael Pereira, matrícula 12577- 6 /UFV, Maria 

Inês de Assis Romanholo, matrícula 11723-4/UFV e Geraldo Honório de Oliveira 

Neto, matrícula 7738-0/UFV, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão 

Examinadora do Edital UAB/UFV Nº09/2024- processo seletivo para a função de 

Coordenador do Curso de Especialização em Direitos Humanos, no âmbito da UAB.  

Publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

mailto:cead@ufv.Br
mailto:cead@ufv.Br

